



Terndrup El-Teknik ApS

Østergade 11, 9574 Bælum

CVR-nr. 37 17 51 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2020.

Søren Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Terndrup El-Teknik ApS Østergade 11 9574 Bælum
	CVR-nr.: 37 17 51 02
	Stiftet: 21. oktober 2015
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 4. regnskabsår
Direktion	Søren Bertelsen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Modervirksomhed	S BERTELSEN Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installationsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.156 t.kr. mod 2.296 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 499 t.kr. mod 126 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.155.917	2.295.652
1 Personaleomkostninger	-2.449.813	-2.048.450
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.300	-34.633
Driftsresultat	684.804	212.569
Andre finansielle indtægter	6.771	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-48.657	-48.796
Resultat før skat	642.918	163.773
Skat af årets resultat	-144.383	-37.917
Årets resultat	498.535	125.856
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	25.856
Disponeret fra overført resultat	-1.465	0
Disponeret i alt	498.535	125.856

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.300	58.600
Materielle anlægsaktiver i alt	37.300	58.600
Anlægsaktiver i alt	37.300	58.600
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	256.000	268.000
Varebeholdninger i alt	256.000	268.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.183.160	1.724.307
Andre tilgodehavender	41.117	44.500
Tilgodehavender i alt	2.224.277	1.768.807
Likvide beholdninger	783.615	166.411
Omsætningsaktiver i alt	3.263.892	2.203.218
Aktiver i alt	3.301.192	2.261.818

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	419.711	421.176
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>969.711</u>	<u>571.176</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	59.381	54.742
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>59.381</u>	<u>54.742</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	450.000	450.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	440.577	196.661
	Gæld til tilknyttede virksomheder	430.160	301.815
	Selskabsskat	103.744	37.268
	Anden gæld	847.619	650.156
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.822.100</u>	<u>1.185.900</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.272.100</u>	<u>1.635.900</u>
	Passiver i alt	<u>3.301.192</u>	<u>2.261.818</u>

7 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.153.760	1.767.466
Pensioner	250.584	237.439
Andre omkostninger til social sikring	27.888	23.826
Personaleomkostninger i øvrigt	17.581	19.719
	2.449.813	2.048.450
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.246	1.745
Andre finansielle omkostninger	45.411	47.051
	48.657	48.796
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	122.500	202.500
Afgang i årets løb	0	-80.000
Kostpris 31. december 2019	122.500	122.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-63.900	-69.267
Årets afskrivninger	-21.300	-21.300
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	26.667
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-85.200	-63.900
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	37.300	58.600
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	421.176	395.320
Årets overførte overskud eller underskud	-1.465	25.856
	<u>419.711</u>	<u>421.176</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	100.000	300.000
Udloddet udbytte	-100.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>100.000</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 54 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 36 og 37 måneder og en samlet restleasingydelse på 165 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S. Bertelsen Holding ApS, CVR-nr. 37174866 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
